
GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 1 di 97

Descrizione:

BIOCH-70



1

2

12

3

4

5

6

2

4

2

2
7

15

8

10

11

9

14

13

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0004 Cavalletto BIOCH-70 1
2 BCH-0023 RONDELLA 8 21
3 BCH-0094 CARTER CINGHIE 1
4 BCH-0078 VITE 8x20 11
5 BCH-0032 VITE TBQS 8X20 4
6 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M8 4
7 BCH-0095 DADO AUTOBLOCCANTE 

BASSO M8 6
8 BCH-0006 Perno Ruota 2
9 BCH-0007 Copriruota Ø281 2
10 BCH-0008 Cappuccio Ruota Nero 

Bombato 2
11 BCH-0005 Ruota 281 Grip Grin 2
12 BCH-0096 CARTER SUPERIORE 1
13 BCH-0072 DADO INSERTO M8 5
14 BCH-0011 Rivetto 6,0 x 25 4
15 BCH-0010 Dado DIN 985 

Autobloccante M10 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 2 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0004 Support BIOCH-70 1

2 BCH-0023 RONDELLE 8 21

3 BCH-0094 CARTER COURROIE 1

4 BCH-0078 VIS 8X20 11

5 BCH-0032 VIS TBQS 8X20 4

6 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 4

7 BCH-0095 ÉCROU AUTOBLOQUANT BAS M8 6

8 BCH-0006 Pivot roue 2

9 BCH-0007 Couvre-roue postérieur noir 281 2

10 BCH-0008 Capuchon noir bombé roue 2

11 BCH-0005 Roue 281 Grip Grin 2

12 BCH-0096 CARTER SUPÉRIEUR 1

13 BCH-0072 ÉCROU INSERT M8 5

14 BCH-0011 Rivet 6X25 4

15 BCH-0010 Ecrou autobloquant DIN985 M10 roue 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 3 di 87

Descrizione:

BIOCH-70



2

1

3

4

65

10

7

8

9 Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0097 CHIOCCIOLA TRAMOGGIA 
BIOCH-70 1

2 BCH-0098 CHIOCCIOLA MOTORE 
BIOCH-70 1

3 BCH-0099 FLANGIA SUPPORTO CURVA 1
4 BCH-0078 VITE 8x20 11
5 BCH-0023 RONDELLA 8 14

6 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M8 11

7 BCH-0100 CONTRO-COLTELLO 1
8 BCH-0101 CONTROCOLTELLO RADIALE 2
9 BCH-0102 VITE TBQS 10x30 4

10 BCH-0038 DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M10 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 4 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0097 CARTER TRÉMIE BIOCH-70 1

2 BCH-0098 CARTER MOTEUR BIOCH-70 1

3 BCH-0099 TUBE DE DECHARGE 1

4 BCH-0078 VIS 8X20 11

5 BCH-0023 RONDELLE 8 14

6 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 11

7 BCH-0100 CONTRECOUTEAU 1

8 BCH-0101 CONTRECOUTEAU RADIAL 2

9 BCH-0102 VIS TBQS 10x30 4

10 BCH-0038 ÉCROU AUTOBLOQUANT BAS M10 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 5 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



11

13

12

7
1

2

8

4

10

9

6

3

5

6

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

11 ZE330 MASSA DI TAGLIO BIOCH-70 
(COMPLETA) 1

12 5V10X50 Vite 10x50 1
13 BCH-0065 RONDELLA SCHNOR 10 1

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 ZE301 CORPO MASSA BIOCH-70 1
2 ZF306 COLTELLO 2
3 ZF312 BUSSOLA TEMPRATA 2
4 DMB12 DADO METALBLOCK M12 2
5 BCH-0063 MARTELLO 12
6 BCH-0061 SPESSORE 14
7 BCH-0109 VITE SVASATA 10x30 6
8 DMB10 DADO METALBLOCK M10 6
9 BCH-0062 RONDELLA PIANA 20 2
10 BCH-0111 VITE 12x100 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 6 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0105 DISC DE COUPE BIOCH-70 1

2 BCH-0106 COUTEAU 2

3 BCH-0107 BAGUE TREMPÉE 2

4 BCH-0108 ÉCROU METALBLOCK M12 2

5 BCH-0063 MARTEAU 12

6 BCH-0061 ENTRETOISE 14

7 BCH-0109 VIS TÊTE FRAISÉE 10x30 6

8 BCH-0110 ÉCROU METALBLOCK M10 6

9 BCH-0062 RONDELLE PLATE 20 2

10 BCH-0111 VIS 12X100 2

Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0103 ROTEUR BIOCH-70 (COMPLET) 1

2 BCH-0104 VIS 10X50 1

3 BCH-0065 RONDELLE SCHNOR 10 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 7 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



1

7

8

5

4

6

2

39

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0112 MOZZO 70 1

2 BCH-0113 PULEGGIA 118x2 1

3 BCH-0114 CINGHIA A26    2
4 BCH-0115 VITE 10x35 1
5 BCH-0080 RONDELLA PIANA 10 1

6 BCH-0118 CALETTATORE CONICO 1610-
25 1

7 BCH-0119 ALBERO PER GIRANTE AS8/H 1
8 BCH-0120 CUSCINETTO 72x30x19 2
9 BCH-0028 SEEGER 30 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 8 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0112 MOYEU 70 1

2 BCH-0113 POULIE 118X2 1

3 BCH-0114 COURROIE A26 2

4 BCH-0115 VIS 10X35 1

5 BCH-0080 RONDELLE PLATE 10 1

6 BCH-0118 JOINT À RECOUVREMENT CONIQUE 1610-25 1

7 BCH-0119 ARBRE DE TURBINE A58/H 1

8 BCH-0120 ROULEMENT 72x30x19 2

9 BCH-0028 BAGUE D'ARRÊT 30 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 9 di 17 

Descrizione:

BIOCH-70



1

4

3

2

5

6

7

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0121 MOTORE B&S SERIES 1450 
AVV. EL 1

2 BCH-0087 VITE 8x35 4
3 BCH-0023 RONDELLA 8 4
4 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M8 4
5 BCH-0113 PULEGGIA 118x2 1
6 BCH-0046 CALETTATORE CONICO 1610-

1" 1
7 BCH-0083 CHIAVETTA 3/16 x 3/16 L3/4 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 10 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0121 MOTEUR B&S SERIES 1450 DÉMARRAGE 
ÉLECTRIQUE 1

2 BCH-0087 VIS 8X35 4

3 BCH-0023 RONDELLE 8 4

4 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 4

5 BCH-0113 POULIE 118X2 1

6 BCH-0046 OUTIL D'EMBOÎTEMENT CONIQUE 1610-1" 1

7 BCH-0083 CLAVETTE 3/16x3/16 L3/4 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 11 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



18

14

12

13

11
10

2 1

19

20

7

9
9

7

78

17

15
15

166 5

4

3

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0125 TRAMOGGIA LUNGA 1

2 BCH-0126 PROTEZIONE TRAMOGGIA 
LUNGA 1

3 BCH-0127 GOMMA DI PROTEZIONE 1
4 BCH-0139 ANGOLARE PER GOMMA 1
5 BCH-0140 LAMIERA BLOCCA GOMMA 1
6 BCH-0138 RIVETTO ALLUMINIO 5x16 6
7 BCH-0080 RONDELLA PIANA 10 16
8 BCH-0054 VITE 10x25 4

9 BCH-0031 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M10 12

10 BCH-0128 RONDELLA 8x24 6
11 BCH-0078 VITE 8x20 6
12 BCH-0023 RONDELLA 8 10

13 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M8 10

14 BCH-0129 MANIGLIA 2
15 BCH-0079 RONDELLA PIANA 5 8
16 BCH-0130 VITE 5X12 4

17 BCH-0076 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M5 4

18 BCH-0131 VITE 8x25 4
19 BCH-0081 TRAMOGGIA CORTA 1
20 BCH-0109 VITE SVASATA 10x30 8

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 12 di 19

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0125 TRÉMIE LONGUE 1

2 BCH-0126 PROTECTION TRÉMIE LONGUE 1

3 BCH-0127 PROTECTION EN CAOUTCHOUC 1

4 BCH-0139 SUPPORT DE PROTECTION POUR 
CAOUTCHOUC 1

5 BCH-0140 TÔLE DE PROTECTION CAOUTCHOUC 1

6 BCH-0138 RIVET ALUMINIUM 5X16 6

7 BCH-0080 RONDELLE PLATE 10 16

8 BCH-0054 VIS 10X25 4

9 BCH-0031 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M10 12

10 BCH-0039 RONDELLE PLATE 8X24 6

11 BCH-0078 VIS 8X20 6

12 BCH-0023 RONDELLE 8 10

13 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 10

14 BCH-0129 POIGNÉE 2

15 BCH-0079 RONDELLE PLATE 5 8

16 BCH-0130 VIS 5X12 4

17 BCH-0076 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M5 4

18 BCH-0131 VIS 8X25 4

19 BCH-0081 TRÉMIE COURTE 1

20 BCH-0109 VIS TÊTE FRAISÉE 10x30 8

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 13 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



10

4

2

6

5

13

11

7

125

3

9

7

8

1

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0132 FLANGIA CURVA DI 
SCARICO 1

2 BCH-0133 CURVA DI SCARICO 1
3 BCH-0102 VITE TBQS 10x30 4
4 BCH-0080 RONDELLA PIANA 10 4

5 BCH-0031 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M10 6

6 BCH-0134 DEFLETTORE SCARICO 1
7 BCH-0072 DADO INSERTO M8 5
8 BCH-0135 VITE FLANGIATA 8x30 3

9 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 
ALTO M8 3

10 BCH-0136 RONDELLA PIANA 8x32 2
11 BCH-0037 MANOPOLA 2
12 BCH-0137 VITE 8x30 2
13 BCH-0054 VITE 10x25 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 14 di 17

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0132 BRIDE COURBE D'ÉCHAPPEMENT 1

2 BCH-0133 COURBE D'ÉCHAPPEMENT 1

3 BCH-0102 VIS TBQS 10x30 4

4 BCH-0080 RONDELLE PLATE 10 4

5 BCH-0031 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M10 6

6 BCH-0134 CLOISON D'ÉCHAPPEMENT 1

7 BCH-0072 ÉCROU INSERT M8 5

8 BCH-0135 VIS A BRIDE 8X30 3

9 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 3

10 BCH-0136 RONDELLE PLATE 8X32 2

11 BCH-0037 POIGNÉE 2

12 BCH-0137 VIS 8X30 2

13 BCH-0054 VIS 10X25 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 15 di 18

Descrizione:

BIOCH-70



2

2

9

4

9

5

3
8

7

6

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0088 BATTERIA 12V 17Ah 360A 1
2 BCH-0089 CASSETTA PORTA BATTERIA 1
3 BCH-0090 PRESSACAVO PG9 2
4 BCH-0092 CINGHIA BATTERIA 1
5 BCH-0091 PONTICELLO 1
6 BCH-0074 VITE TCB 5x20 4
7 BCH-0079 RONDELLA PIANA 5 4
8 BCH-0076 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M5 4
9 BCH-0093 VITE TCB 4x12 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 16 di 16

Descrizione:

BIOCH-70



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0088 BATTERIE 12V 17Ah 360A 1

2 BCH-0089 COFFRET PORTE BATTERIE 1

3 BCH-0090 PRESSE-ÉTOUPE PG9 2

4 BCH-0092 COURROIE BATTERIE 1

5 BCH-0091 SERRE-CÂBLE 1

6 BCH-0074 VIS TCB 5x20 4

7 BCH-0079 RONDELLE PLATE 5 4

8 BCH-0076 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M5 4

9 BCH-0093 VIS TCB 4X12 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 17 di 17

Descrizione:

BIOCH-70


